

CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 44898675

Data publicarii: 16.12.19 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 1.587,90 RON - 1.587,90 RON

Descriere: COMUTATOR PT_1*8.8235 LEI/BC= 8.82 LEI DISJUNCTOR 3P 20A_4*53.7815 LEI/BC = 215.13 LEI CABLU YY 3X1.0MM_30*2.1008 LEI/BC = 63.03 LEI DISC 115X1.6_2*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI TEAVA PVC 75X100_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI TUB NEON 36W_10*5.4622 LEI/BC = 54.62 LEI DOP 3/4 BZ_2*3.7815 LEI/BC = 7.56 LEI DIBLU BATANT 6X40_40*0.1261 LEI/BC = 5.04 LEI CHEIE TABLA 10MM_1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI PAT CABLU 16X16 CU ADEZIV_3*3.7815 LEI/BC = 11.34 LEI CABLU MYM 5X2.5M_25*7.9832 LEI/BC = 199.58 LEI DISJUNCTOR AUT.3P 32A_1*57.1429 LEI/BC = 57.14 LEI CABLU MYM 3X1.5MM_5*2.9412 LEI/BC = 14.71 LEI MORSETE 6MM_1*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI TEAVA PVC 50_1M_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI DOP 1/2 BZ_4*2.1008 LEI/BC = 8.40 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_5*3.7815 LEI/BC = 18.91 LEI SURUB AUTOF.6.3X100_48*0.5462 LEI/BC = 26.22 LEI PRIZA DUBLA PT_2*10.084 LEI/BC = 20.16 LEI DIBLU 8X40 PL_20*0.0672 LEI/BC = 1.34 LEI MORSETA 16MM_1*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI COT PVC 75X67_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI BUTELIE GAZ 190G_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 250X350 KG_4.5X15.1261 LEI/KG = 68.07 LEI DOZA ETANSA 80X80_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI HOLSURUB 4.5X40 LEMN_20*0.0756 LEI/BC = 1.51 LEI COMUTATOR_1*8.8235 LEI/BC = 8.82 LEI REDUCTIE 3/4 FI 1/2 FE BZ_2*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI SARE PASTILE 25 KG_2*35.2941 LEI/BC = 70.59 LEI COLIER CABLU 250X3.6 MM_100*0.0840 LEI/BC = 8.40 LEI DIBLU BATANT 6X40_50*0.1261 LEI/BC = 6.30 LEI PRIZA CU C.P._3*8.4034 LEI/BC = 25.21 LEI MUFA PVC 75_1*4.2017 LEI/BC = 4.